
ZARZĄDZENIE NR 0050.022.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.168.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
22 listopada 2018r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2020. poz. 611, oraz z 2021 r. poz. 11) oraz § 16 uchwały Nr 
LIV/446/2017 Rady Miasta Marki z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie zasad najmu lokali 
wchodzących w skład zasobu gminy Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1943), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W  Zarządzeniu Nr 0050.168.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 22 listopada 
2018 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej, zmienionym Zarządzeniem 
Nr 0050.032.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 19 lutego 2019 r., w § 1 pkt  9 otrzymuje 
brzmienie: 

„9) Dariusz Pietrucha”.. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4661199F-8CB4-448E-8151-8FDD53DA9607. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.022.2021 
Data dokumentu 2021-02-08 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.168.2018 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 22 listopada 2018r. w sprawie powołania 
Komisji Mieszkaniowej 

Identyfikator dokumentu 4661199F-8CB4-448E-8151-8FDD53DA9607 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-298832822 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-02-08 13:07:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4661199F-8CB4-448E-8151-8FDD53DA9607. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 9

	Paragraf 2


		2021-02-08T12:09:47+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




